2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2015 № 315

О внесении изменений в постановление администрации города от 25.06.2014 № 415 «Об утверждении Методических рекомендаций по внешнему виду и размещению рекламных конструкций и средств размещения информации на зданиях и сооружениях на территории городского округа Фрязино Московской области»
В соответствии Законом Московской области от 30.12.2014 № 211/2014-ОЗ «О внесении изменений в законы Московской области «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области» и «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», Уставом городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в Методические рекомендации по внешнему виду и размещению рекламных конструкций и средств размещения информации на зданиях и сооружениях на территории городского округа Фрязино Московской области (далее - Методические рекомендации), утвержденные постановлением администрации города от 25.06.2014 № 415 «Об утверждении Методических рекомендаций по внешнему виду и размещению рекламных конструкций и средств размещения информации на зданиях и сооружениях на территории городского округа Фрязино Московской области»:
1.1. В пункте 13 Методических рекомендаций слова «Управление по архитектуре и градостроительству городского округа Фрязино» заменить словами «Главное управление архитектуры и градостроительства Московской области».

2. Сектору пресс-службы отдела по делам молодёжи и туризму администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.
Временно исполняющий обязанности

Руководителя администрации
И.М. Сергеев